
27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

606 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 

GRADA BUZETA 
Buzet, 27. studenog 2025. Broj: 10 Godina: XXXXV 

Izdavač: GRAD BUZET 

Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 

Web: www.buzet.hr 

E-mail adresa: info@buzet.hr 

Odgovorna urednica: Mikela Zimerman 

 

Primatelj: 

 

S A D R Ž A J 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

81. 
Zaključak o prihvaćanju Zapisnika s četvrte sjednice Gradskog vijeća Grada 

Buzeta održane 29. listopada 2025. godine 
608 

82. 
Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o ostvarenju Godišnjeg plana i 

programa rada Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za pedagošku 2024./2025. 
609 

83. 
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića 

„Grdelin“ Buzet od roditelja-korisnika usluga 
610 

84. 
Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Sporazum o zajedničkoj suradnji za 

osnivanje Turističke zajednice područja Buzeta i Ćićarije 
611 

85. Odluka o vrijednosti boda za obračun komunalne naknade 612 

86. 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Odbora za kulturu, 

obrazovanje, društvene djelatnosti, zdravstvo i socijalnu politiku 
613 

87. 
Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za izradu prijedloga grba i zastave 

Grada Buzeta 
614 

http://www.buzet.hr/
mailto:info@buzet.hr


27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

607 

 

88. 

Zaključak o prihvaćanju i upućivanju na javnu raspravu prijedlog nacrta 

Proračuna Gada Buzeta za 2026. godinu i projekcije za 2027. i 2028. godinu – 

prvo čitanje, zajedno sa svim programima javnih potreba Grada Buzeta za 2026. 

godinu 

615 

89. 
Izjava o prihvaćanju darovanja i odricanja od potraživanja prema RH do visine 

vrijednosti darovane nekretnine, za darovanu k.č. 254/1 k.o. Roč 
616 

90. 

Izjava o prihvaćanju darovanja i odricanja od potraživanja prema RH do visine 

vrijednosti darovane nekretnine, za darovanu k.č. 2326/2 i k.č. 2327/1 k.o. Buzet 

- Sari grad 

617 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 

31. Odluka o proglašenju sajamskih dana na području Grada Buzeta 618 

 

SAVJET MLADIH GRADA BUZETA 

 

 

1. 
Rješenje o izboru predsjednika i zamjenika predsjednika Savjeta mladih Grada 

Buzeta 
619 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

608 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

81. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21), 

Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 26. studenog 2025. godine donijelo 

 

ZAKLJUČAK 

 

o prihvaćanju Zapisnika 

s četvrte sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 

održane 29. listopada 2025. godine 

 

 

 

1. 

Prihvaća se Zapisnik s četvrte sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta održane dana 29. listopada 

2025. godine. 

 

Zapisnik iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 

 

2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/13 

URBROJ: 2163-3-01-01-25-3 

Buzet, 26.11.2025. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

 

   PREDSJEDNIK 

Damir Blažević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

609 

 

82. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 10/21), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 26. studenog 2025.  godine donijelo 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o ostvarenju Godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića 
„Grdelin“ Buzet  za pedagošku 2024./25. godinu   

 
 

1. 
 
 Prihvaća se Godišnje izvješće o ostvarenju Godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića 
„Grdelin“ Buzet za pedagošku 2024./25. godinu. 
 
 Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
  
KLASA: 024-03/25-01/13 
URBROJ: 2163-3-01-01-25-4 
Buzet, 26.11.2025. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 

PREDSJEDNIK 
Damir Blažević, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

610 

 

83. 

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne novine” broj 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), Odluke o utvrđivanju mjerila za osiguranje sredstava za 
zadovoljavanje javnih potreba u djelatnosti predškolskog odgoja i obrazovanja u Istarskoj županiji 
(Službene novine Istarske županije 16/2016) i članka 19. Statuta Grada Buzeta ("Službene novine 
Grada Buzeta", broj 2/21 i 10/21) Gradsko vijeće Grada Buzeta, na sjednici održanoj dana 26. 
studenog 2025. godine, donijelo je 
  

ODLUKU o izmjeni i dopuni  
Odluke o mjerilima za naplatu usluga  

Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet od roditelja-korisnika usluga 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet od roditelja-korisnika 

usluga (Službene novine Grada Buzeta br. 6/2022.) (dalje u tekstu: Odluka) u stavku 2. članka 7. briše 
se tekst  u zagradama „(pravo na stjecanje godišnjeg odmora nakon 6 mjeseci boravka u dječjem 
vrtiću),“ te stavak 2. sada glasi:  
(2.) U tijeku kalendarske godine svako dijete ima pravo koristiti godišnji odmor u trajanju od 22 
radna dana, ali najviše u dva dijela. 

 
Članak 2. 

 U stavku 1. članka 8. Odluke iza alineje f) dodaju se nove alineje g) i h) koje glase:  
„g) ukoliko dijete ne pohađa dječji vrtić uzastopno minimalno šest do maksimalno deset radnih 
dana krajem mjeseca prosinca i početkom mjeseca siječnja za vrijeme trajanja božićnih i 
novogodišnjih blagdana, iznos sudjelovanja u mjesečnoj cijeni usluga Dječjeg vrtića za 
navedene se dane u cijelosti umanjuje 
h) dani iz stavka g) ovog članka ne ubrajaju se u dane korištenja godišnjeg odmora djece.“ 

 
Članak 3. 

Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene. 
 

Članak 4. 
Zadužuje se Dječji vrtić da u roku od 60 dana uskladi akte s ovom Odlukom.  
  

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama Grada Buzeta”. 
 
KLASA: 024-03/25-01/13 
URBROJ: 2163-3-01-01-25-5 
Buzet, 26.11.2025.  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
   PREDSJEDNIK 

           Damir Blažević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

611 

 

84. 

Na temelju članak 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21) 

Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 26. studenog 2025. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na Sporazum o zajedničkoj suradnji za osnivanje Turističke 

zajednice područja Buzeta i Ćićarije 

 

Članak 1. 

(1) Gradsko vijeće Grada Buzeta daje prethodnu suglasnost na Sporazum o zajedničkoj 

suradnji za osnivanje Turističke zajednice područja Buzeta i Ćićarije. 

(2) Prijedlog predmetnog akta prilog je ovoj Odluci te čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Gradonačelnika Grada Buzeta za potpisivanje Sporazuma iz članka 1. ove Odluke 

te poduzimanje svih pravnih radnji potrebnih za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“. 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/13 

URBROJ: 2163-3-01-01-25-6 

Buzet, 26.11.2025. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

PREDSJEDNIK 

Damir Blažević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

612 

 

85. 

Temeljem članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18, 

110/18, 32/20 i 145/24) i članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. 

i 10/21.), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici, održanoj dana 26. studenog 2025. godine, donosi  

  

ODLUKU 

o vrijednosti boda za obračun komunalne naknade 

 

 

Članak 1.  

Ovom se Odlukom određuje vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade na području Grada 

Buzeta. 

 

Članak 2. 

Vrijednost boda (B) za obračun komunalne naknade utvrđuje se u visini od 0,90 EUR po četvornom 

metru (m2) korisne površine stambenog prostora u I. (prvoj) zoni Grada Buzeta godišnje. 

 

Članak 3. 

Od dana početka primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za obračun komunalne 

naknade („Službene novine Grada Buzeta“, broj 11/22). 

 

Članak 4. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenim novinama Grada Buzeta“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2026. 
godine. 
 
KLASA: 024-03/25-01/13 
URBROJ: 2163-3-01-01-25-7 
Buzet, 26.11.2025.  
 
               GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
              PREDSJEDNIK 
          Damir Blažević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

613 

 

86. 

Na temelju odredbe članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 

10/21.) te članka 3. stavak 4. i članka 9. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 

(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 10/21., 2/22., 11/22), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na 

sjednici održanoj dana 26. studenog 2025. godine donijelo 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Odbora za kulturu, obrazovanje, društvene 

djelatnosti, zdravstvo i socijalnu politiku 

 

1. 

U Rješenju o imenovanju članova Odbora za kulturu, obrazovanje, društvene djelatnosti, zdravstvo i 

socijalnu politiku („Službene novine Grada Buzeta“, broj 6/25), u članku 1. mijenja se točka 5. i glasi: 

 

„5. Dubravka Črnac Dujanić, članica.“ 

 

2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

 

KLASA: 024-03/25-01/13 

URBROJ: 2163-3-01-01-25-8 

Buzet, 26.11.2025. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

PREDSJEDNIK 

Damir Blažević, v.r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

614 

 

87. 

Na temelju odredbe članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 

10/21) i članka 2. Odluke o osnivanju Stručnog povjerenstva za izradu prijedloga grba i zastave Grada 

Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/21), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici 

održanoj dana 26. studenog 2025. godine donijelo 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Stručnog povjerenstva za izradu prijedloga grba i zastave Grada 

Buzeta 

 

1. 

U Stručno povjerenstvo za izradu prijedloga grba i zastave Grada Buzeta imenuju se: 

1. Davor Prodan, predsjednik, 

2. Damir Blažević, zamjenik predsjednika, 

3. Matija Nežić, član, 

4. Edi Draščić, član, 

5. Aleksandar Nikolić, član. 

 

2. 

Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti 

i razvojne projekte Grada Buzeta. 

 

3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

 

KLASA: 024-03/25-01/13  

URBROJ: 2163-3-01-01-25-9 

Buzet, 26.11.2025. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

PREDSJEDNIK 

Damir Blažević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

615 

 

88. 

Sukladno članku 19. i 92. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21, 10/21), 

Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 26. studenog 2025. godine raspravljalo o 

prijedlogu Proračuna Grada Buzeta za 2026. godinu i projekcijama za 2027. i 2028. godinu s 

programima javnih potreba u 2026. godini te nakon provedene rasprave donijelo slijedeći 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju i upućivanju na javnu raspravu  

prijedloga nacrta Proračuna Grada Buzeta za 2026. godinu i projekcije za 2027. i 2028. godinu 

- prvo čitanje, zajedno sa svim programima javnih potreba Grada Buzeta za 2026. godinu  

 

1. Prihvaća se prijedlog nacrta Proračuna Grada Buzeta za 2026. godinu i projekcije za 2027. i 
2028. godinu – prvo čitanje, zajedno sa svim programima javnih potreba Grada Buzeta za 2026. 
godinu te se isti upućuju na javnu raspravu. 

 

2. PRIJEDLOG NACRTA PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2026. GODINU I PROJEKCIJE 
ZA 2027. I 2028. GODINU objavljuju se na web stranici Grada Buzeta (www.buzet.hr). 

 

3. Javna rasprava traje od 27.11.2026. do 09.12.2026. godine. U navedenom roku zainteresirani 
mogu svoje primjedbe i prijedloge dostaviti elektroničkom poštom na pisarnica@buzet.hr  
 

4. Upravni odjeli za financije i gospodarstvo Grada Buzeta će sastaviti izvješće o provedenoj 
raspravi i navedeno izvješće dostaviti gradonačelniku na razmatranje i prihvaćanje. 

 

5. Svi sudionici javne rasprave mogu dodatna obrazloženja i informacije zatražiti od nadležnih 
upravnih tijela Grada Buzeta. 

 

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“ te će se 
isti objaviti i na web stranici Grada Buzeta (www.buzet.hr ). 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/13  

URBROJ: 2163-3-01-01-25-10 

Buzet, 26.11.2025. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

PREDSJEDNIK 

Damir Blažević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buzet.hr/
mailto:pisarnica@buzet.hr
http://www.buzet.hr/


27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

616 

 

89. 

Temeljem odredbi točke I. i V.  Odluke o darovanju Gradu Buzetu nekretnine u k.o. Roč, u svrhu 

izgradnje Vatrogasnog doma u Gradu Buzetu, naselje Roč, KLASA: 940-01/24-01/130, URBROJ: 

2163-24-01/2-25-24 od 19. studenog 2025., odredbama članka 48., stavka 2. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01, 129/05.,109/07., 36/09., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 123/17., 98/19. i 144/20.), na temelju članka 19. Statuta Grada 

Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21) i članka 6. Odluke o gospodarenja 

nekretninama Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta", broj 8/09, 5/12 i 4/20), Gradsko vijeće 

Grada Buzeta u ime GRADA BUZETA, II. istarske brigade 11, Buzet, OIB: 77489969256, na 

sjednici održanoj dana 26. studenog 2025. godine, donosi slijedeću  

 

I Z J A V U 

 

kojom Grad Buzet prihvaća darovanje nekretnine označene kao k.č. br 254/1 k.o. Roč i ujedno se 

odriče svih potraživanja prema Republici Hrvatskoj do visine od  65.000,00 eura koliko iznosi 

procijenjena vrijednost darovane nekretnine u vlasništvu Republike Hrvatske za koju je Grad Buzet 

pokrenuo postupak darovanja, a ista mu je potrebna radi smještaja vatrogasnih vozila Područne 

vatrogasne zajednice Buzet, DVD-a Buzet desetine Roč. 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/13 

URBROJ: 2163-3-01-01-25-11 

Buzet, 26. studenog 2025. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

PREDSJEDNIK 

Damir Blažević, v.r. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

617 

 

90. 

Temeljem odredbi točke I. i V.  Odluke o darovanju Gradu Buzetu nekretnine u k.o. Buzet - Stari Grad 

u svrhu izgradnje Sportske zone Most, projekta od općeg javnog interesa, KLASA: 940-01/25-01/1806, 

URBROJ: 2163-01/3-25-4 od 20. studenog 2025., temeljem odredaba članka 48., stavka 2. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01, 129/05.,109/07., 

36/09., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 123/17., 98/19. i 144/20.), temeljem odredbi članka 19. 

Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21) i članka 6. Odluke o 

gospodarenja nekretninama Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta", broj 8/09, 5/12 i 4/20), 

Gradsko vijeće Grada Buzeta u ime GRADA BUZETA, II. istarske brigade 11, Buzet, OIB: 

77489969256, na sjednici održanoj dana 26. studenog 2025. godine, donosi slijedeću  

 

I Z J A V U 

 

kojom Grad Buzet prihvaća darovanje nekretnina označenih kao k.č. 2326/2, oranica, površine 793 m2 

i k.č. 2327/1, livada, površine 24328 m2, obje u k.o. Buzet-Stari Grad i ujedno se odriče svih 

potraživanja prema Republici Hrvatskoj do visine od  211.000,00 eura koliko iznosi procijenjena 

vrijednost darovanih nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske za koje je Grad Buzet pokrenuo 

postupak darovanja, a iste su mu potrebne radi izgradnje javnog polivalentnog sportskog centra. 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/13 

URBROJ: 2163-3-01-01-25-12 

Buzet, 26. studenog 2025. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

PREDSJEDNIK 

Damir Blažević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

618 

 

  

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 

31. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 

33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 10/21), a u svezi s člankom 

57. Zakona o trgovini („Narodne novine“, broj 87/08, 96/08, 116/08, 116/08, 76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 

32/19, 98/19, 32/20 i 33/23),  gradonačelnik Grada Buzeta dana 14. studenog 2025. godine donio je  

 
ODLUKU  

o proglašenju sajamskih dana na području Grada Buzeta 
 
 

Članak 1. 
 
 U svrhu promidžbeno-turističkih aktivnosti i promocije autohtonih proizvoda povodom 
održavanja Dana sjećanja na žrtve Domovinskog rata i Dana sjećanja na žrtvu Vukovara i Škabrnje, 
dan 18. studeni 2025. godine proglašava se sajamskim danom na području Grada Buzeta. 
 

Članak 2. 
 
 Prigodna prodaja na štandovima, klupama i slično kao sastavni dio sajamskih događaja 
navedenog dana može započeti u 8.00 sati i završiti do 22.00 sata. 

 
 

Članak 3. 
  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na mrežnoj stranici Grada Buzeta i 
Službenim novinama Grada Buzeta. 
 
KLASA: 024-01/25-01/1 
URBROJ: 2163-3-03/01-25-7 
Buzet, 14. studeni 2025. 

 
 

GRADONAČELNIK 
Damir Kajin, v.r. 

 
 

 
 

  

  

  

 
 



27. studenog 2025.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

619 

 

 

SAVJET MLADIH GRADA BUZETA 

 

1. 

Na temelju članka 11. i članka 12. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 41/14. i 83/23.) 

i članka 10. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 

6/25.) Savjet mladih Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 20. studenog 2025. godine donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru predsjednika i zamjenika predsjednika 

Savjeta mladih Grada Buzeta 

 

Članak 1. 

Valentina Dujanić iz Buzeta, sportska 1/2, bira se za predsjednicu Savjeta mladih Grada Buzeta 

 

Članak 2. 

Korina Zugan iz Buzeta, Štupari 18, bira se za zamjenicu predsjednice Savjeta mladih Grada Buzeta. 

 

Članak 3. 

Mandat predsjednice i zamjenice predsjednice iz članka 1. i članka 2. ove Odluke traje do dana 

stupanja na snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju sljedećih redovitih izbora koji se 

održavaju svake četiri godine sukladno odredbama zakona kojim se uređuju lokalni izbori, odnosno od 

dana stupanja na snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o raspuštanju Gradskog vijeća Grada 

Buzeta sukladno odredbama zakona kojim se uređuje lokalna i područna (regionalna) samouprava. 

 

Članak 4. 

Prava, obveze i odgovornosti predsjednice i zamjenice predsjednice Savjeta mladih Grada Buzeta 

regulirane su zakonom, Statutom Grada Buzeta i Poslovnikom o radu  Savjeta mladih Grada Buzeta. 

 

Članak 5. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“. 

 

KLASA: 024-04/25-01/12 

URBROJ: 2163-3-02-01-25-3 

Buzet, 20.11.2025. 

 

SAVJET MLADIH GRADA BUZETA 

 

PREDSJEDATELJ 

Damir Blažević, v.r. 


